
Bezpečná restaurace
Program na zvýšení (hygienické) bezpečnosti 

gastronomických provozů 11 / 2020



Bezpečná restaurace: hlavní myšlenka

Bezpečná restaurace je společným závazkem hospodských a hostů 
dodržovat nastavená pravidla.

“Pomozte nám udržet restaurace a hospody bezpečné. 
Abyste si zase mohli bez obav zajít s kolegy na oběd, 

s rodinou na večeři, s kamarády na pivo.“

Abychom tu pro vás mohli být i nadále.



Bezpečná restaurace: 3R&S

Roušky Stoly

Ruce

Rozestupy Skupiny

Sklo

My je nosíme pořád. Vy je 
mějte, když zrovna nejste u 
stolu. 

Stoly dezinfikujeme při každé výměně 
hostů, pravidelně pak i další vybavení.

Při příchodu použijte 
dezinfekci na ruce.

Důkladně myjeme sklo a pravidelně 
čistíme technologie.

Upravili jsme vzdálenost mezi 
stoly na minimálně 1,5 metru.

Počet míst u jednoho stolu může být 
omezen, v souladu s platnými nařízeními.

Abychom tu pro vás mohli být i nadále.



Formáty / kanály / exekuce

Materiály pro hospody:
• Plakát na vstupní dveře / dveře na WC (A4 na výšku)
• Leták / stojánek na stůl (přepůlená A5)
• Průvodní dopis / manuál pro obchodní zástupce a hospodské
• Ikona pro sociální média

Online komunikace:
• Web bezpecnarestaurace.cz
• Videa se známými hospodskými & kuchaři: každé na jedno pravidlo
• Kampaň na FCB & INST





Web bezpecnarestaurace.cz (současná verze)



Časový harmonogram

Úkol Termín
Schválení finálního konceptu a harmonogramu říjen
Návrh vizuální podoby letáků a dalších materiálů polovina listopadu
Produkce všech grafických formátů, odeslání do tisku listopad
Zahájení distribuce materiálů do hospod a restaurací 14 dní před 

otevřením podniků
Spuštění nové verze webu listopad
Druhá fáze kampaně – videa / komunikace na FCB / INST
- Příprava / natáčení videí
- Start komunikace na sociálních sítích

Po otevření 
podniků

Harmonogram bude dále upravován s ohledem na reálný 
datum znovuotevření gastronomických provozů.


